
LA MANCHE LIBRE
Date : 10 OCT 15Pays : France

Périodicité : Hebdomadaire
OJD : 67180

Page 1/1

b4
74

95
65

5f
30

b5
0a

92
8f

4f
b4

31
07

f5
30

28
e8

df
09

e1
2d

5e
0

EQUILIBRE3 8147645400504Tous droits réservés à l'éditeur

La vitalité de Normandise et d'Alltech
Vire
La Normandise et Alltech se déve-
loppent comme des poids lourds de
l'économie locale "Quandle niveau
de la vie s'élève, les gens adoptent
un chat ou un chien, a ce moment
nous sommes la", explique Chris-
tian Duquesne, fondateur de la
Normandise La famille Duquesne
exporte partout dans le monde, en
Russie, en Inde et même en Chine

Recrute
tous les 2 mois

Christian Duquesne envisage de
construire une nouvelle usine dans
la zone de La Lande, pres de son
site de stockage d'aliments pour
chiens et chats Bémol, une partie

du secteur a ete classée en zone
humide dans le nouveau Plan local
d'urbanisme Les plans risquent
d'être modifies, maîs ce change-
ment ne remettra pas en cause
l'implantation a Vire. En atten-
dant, une extension de l'usine va
bientôt démarrer 550 personnes
travaillent a la Normandise et la
societe recherche actuellement 17
personnes, du personnel qualifie
et des personnes sans experience
particulière
Leader dans le domaine des bio-
technologies de la santé animale,
Alltech est aussi un capitaine dans
l'économie locale. Il a commence
l'an dernier avec quinze salaries,
maîs recrute a Vire cinq personnes
tous les deux mois. Il faut noter que
le groupe vient de commercialiser
une biere et un whisky

Alltech qui a sponsorise les Jeux Equestres rnond aux I an dernier a
installe son siege français a Vire au printemps 2014


